СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
Новоорского района
Оренбургской области

Третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2017 г.  № 150

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 15.11.2016 № 81 «О передаче муниципальным образованием Энергетикский поссовет к осуществлению части полномочий в области культуры муниципальному образованию Новоорский район»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет,
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 15.11.2016  № 81 «О передаче муниципальным образованием Энергетикский поссовет к осуществлению части полномочий в области культуры муниципальному образованию Новоорский район» (далее – Решение) следующего содержания:
1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
1.2.  В пункте 2 Решения словосочетание «3 777 656 (три миллиона семьсот семьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек», заменить на словосочетание «4 199 656 (четыре миллиона сто девяносто девять тысяч шестьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек».
2. Бухгалтерии администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области произвести корректировку бюджета на 2017 год.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования Новоорский район Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.
5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет в сети Интернет.
6. Решение вступает в силу после его обнародования и действует по 31.12.2017 года.

Заместитель председателя                          Исполняющий полномочия
Совета депутатов                                         главы муниципального образования                      муниципального образования                    Энергетикский поссовет		    Энергетикский поссовет

_________________ В.В.Рязанов                 ________________ Е.В.Киселёв

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет от 15.11.2016 № 81 «О передаче муниципальным образованием Энергетикский поссовет к осуществлению части полномочий в области культуры муниципальному образованию Новоорский район» 26.10. 2017 г.  № 150

Расчет
[bookmark: _GoBack]сумм межбюджетных трансфертов в 2017 году, перечисляемых из бюджета муниципального образования Энергетикский поссовет в бюджет муниципального образования Новоорский район

	№
	Наименование
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов поселения

	1.
	Фонд оплаты труда работникам культуры и библиотеки
	2122142,23

	2.
	Начисления 30,2 %
	875992,77

	3.
	Компенсация по коммунальным услугам
	13 392,00

	4.
	Курсы повышения квалификации
	10920,00

	5.
	Оплата по договорам ГПХ – уборщицам – 2 человека
	263097,00

	6.
	Оплата по договорам ГПХ – руководителям творческих коллективов
	854112,00

	7.
	Закупка основных средств
	0,00

	8.
	Закупка товаров в сфере информационно-коммуникационных технологий
	0,00

	9.
	Подписка
	50 000,00

	10.
	Закупка канцелярских и хозяйственных товаров
	10 000,00

	11.
	Обслуживание оргтехники
	0

	ИТОГО:
	4 199 656,00